2
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 февраля 2025 г.                           г. Минеральные Воды                                               №

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2024 г. № 169 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»

	В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 28 марта 2025 года № 493 «О внесении изменений в Положение об Управлении архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утверждённое решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от             27 октября 2023 года № 320», администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. В Перечне муниципальных услуг Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утверждённом постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2024 г. № 169 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2025 г. № 300), строку с порядковым номером «1.49» изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3

	1.49
	Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Управление
муниципального хозяйства

2. В Перечне муниципальных услуг Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае, в том числе муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональных центрах по комплексному запросу, утверждённом постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2024 г. № 169 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 14 февраля 2025 г. № 300), строку с порядковым номером «37» изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3

	37.
	Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Управление
муниципального хозяйства

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Джафарова Р. Ш.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     М. Ю. Гаранжа